Término sessão:

18/11/2025 19:07

18/11/2025 22:11

ORDEM DO DIA

Câmara de Juquitiba

R. José Prestes Rosa, 68 -
Centro, Juquitiba - SP

PROJETO DE LEI Nº 22/2025

“DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL POR EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO NO VALOR DE R$ 296.085,00 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E
OITENTA E CINCO REAIS).”

EMENTA:

PROPONENTE: outros

VOTAÇÃO
INÍCIO

Maioria Simples

21:18 APROVADO

11 0 0

TERMINO DURAÇÃO

21:18 00:00:24

PRESIDENTE VOTA FASE RESULTADO VOTAÇÃO

SIM

PRESENTES: QUORUMABSTEVE TOTAL

AUSENTES:

11

0

NÃOSIM

11

UNICA

PARLAMENTARES PARTIDO VOTO HORARIO OBS.